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Wynalazek dotyczy sprzężonych mły¬
nów rurowych, w których przeprowadza
się mieliwo z jednej komory do drugiej
przez znajdujące się w ścianie przedziało¬
wej wycięcia, służące jako sito. W myśl
wynalazku ściana przedziałowa posiada
większe otwory, przykryte sitami wymie-
nialnemi, złożonemi z pojedynczych listew
lub prętów. Wstawianie tych sit w ścianę
przedziałową odbywa się w kierunku osio¬
wym młyna rurowego tak, że można je w
samym młynie wymieniać, nie wyjmując
samej ściany przedziałowej ani też jej
części. Wskutek tego przerywa się ruch
młyna przy wymienianiu sit tylko na bar¬
dzo krótki czas. Chcąc zastosować sita,
których poszczególne pręty wciąga się w
podcięte prowadnice, zaopatruje się ścianę

przedziałową, prócz otworów, nakrytych
sitami, także w osobne otwory wpustowe,
w które wstawia się pręty sita w kierunku
osiowym, wsuwając je następnie w kierun¬
ku promieniowym w prowadnice. Skoro
wspomniane na początku otwory zostały
zamknięte sitem, zakrywa się otwory wpu¬
stowe osobnemi płytami.

Jako przykład wykonania wynalazku
fig. 1 rysunku przedstawia jego przekrój
poprzeczny według linji C—D na fig. 2,
przedstawiającej widok zgóry.

Fig. 3 przedstawia przekrój poprzecz¬
ny według linji A—B na fig. 2 w zwiększo¬
nej skali.

Ściana przedziałowa 1 przytwierdzona
jest śrubami 2 do ściany 3 młyna rurowe¬
go. Zaopatrzona jest w otwory 4, 5, za-



Ć^ kryte sitami 6, 7, Na rysunku przedstawio¬
ne są pierścienie otworów — wewnętrzny 4
i zewnętrzny 5. Wystarczy także tyl¬
ko jeden z tych dwóch szeregów otworów
4 i 5. Pomiędzy temi otworami 4 i $ znaj¬
dują się otwory 8 do wstawiania sit 6, 7,
nakryte płytami 9. Sita składają się z po-

\ j|jly£Czych pMŻóv^ IflL 7/, wsuwanych w
§odc£j£f pi^A&^rtlcefK, 13 otworów 4, 5.

^ Wstawianie sit odbywa się w następu-
jący sposób:

Po zdjęciu płyty 9 wprowadza się pręty
10, 11 w kierunku osiowym x w otwory 8,
wsuwając je następnie w kierunku promie¬
niowym y w prowadnice 12, 13. Po wsu¬
nięciu wszystkich części sita, a zatem po
zamknięciu otworów 4, 5 zamyka się otwór
8 płytą 9. Wyjmowanie odbywa się w od¬
wrotnym porządku.

Na przykładzie wykonania, uwidocznio¬
nym na rysunku, ściana przedziałowa 1
podzielona jest na odcinki, aby można było
poszczególne części wkładać i wyjmować
przez właz młyna rurowego. Także i sita 6,
7 i części 10,11 mają takie rozmiary, aby je
można było wkładać i wyjmować przez
właz, wskutek czego wymienianie jednego
lub kilku sit nie wywołuje dłuższego zatrzy¬
mania ruchu. Jak to jest widocznem z ry¬
sunku, można każde sito pojedynczo wy¬
mieniać. Zresztą może być budowa ściany
przedziałowej dowolnie wykonana. Waż-
nem jest, żeby w ścianie przedziałowej
znajdowały się większe otwory, nakrywa¬

ne wymienialnemi częściami sita w ten spo¬
sób, że te wstawiałoby się i wyjmowało w
kierunku osiowym, aby można było je wy¬
mieniać w samym młynie bez potrzeby wyj¬
mowania ściany przedziałowej lub też jej
części.

Zastrzeżenia patentowe.

1. Ściana przedziałowa do sprzężonych
młynów rurowych, zfiamienna tern, że po-'
siada większe otwory, nakryte wymienial¬
nemi, złożonemi z pojedynczych prętów,
sitami, przycżem wstawianie i wyjmowanie
prętów sit odbywa się w kierunku osi mły¬
na rurowego w tym celu, aby wymienianie
sit mogło się odbywać w samym młynie,
bez wyjmowania ściany przedziałowej lub
też jej części.

2. Ściana przedziałowa do sprzężo¬
nych młynów rurowych według zastrzeże¬
nia 1, znamienna tern, że do otworów na
sita przylegają inne otwory ściany prze¬
działowej, nakryte podczas ruchu młyna
osobnemi płytami, w które to otwory wsu¬
wa się pręty sit w kierunku osi, aby je na¬
stępnie w kierunku promieniowym można
było wsunąć w podcięte prowadnice w o-
tworach na sita, gdzie pozostają podczas
ruchu młyna.

Fried. Krupp Aktien-
gesellschaft Grusonwerk.

Zastępca: M. Brokman,
rzecznik patentowy.
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Fig. 1. Fig. 2.
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Fig. 3.

Druk L. Bogusławskiego, Warszawa.
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